SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Sổ:794 QD-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng †năm 2025

QUYÊT ĐỊNH
Về việc đua vào diện bị cảnh báo

TÖNG GIÁM ĐỐC
sỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cử Quyết định số 01/QĐ-HĐTV ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Hội
đồng thành viên Sở Giao dịch Chng khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao

NR
dịchChứngkhoánHàNội: xHO )

Căn cứ Điểu lệ Tố chức và hoạt động của Sở Giao dich Chứng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Quyết định số 08/ỌĐ-HĐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đồng thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/0H14; Luật số 56/2024/QHI5 sira

Căn cử Nghị định số 155/2020/ND-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán;

Chính phiủ quy định chi tiết thỉ hành một số điêu của Luật Chng khoán;
Căn cứ Thông tư sổ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 1l năm 2020 của Bộ

Căn cứ Quy chể Niêm yết và giao dịch chng khoán niêm yết ban hành kèm
Tài chinh huướngdãn cóng bỏ thông tin trên thị trường chứng khoán;

theo Duyết dịnh số 22/QĐ-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dịch Ching khoán Việt Nam;

Căn cứ Diy chế Công bổ thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
và công ty con ban hành kèm theo Quyết định số 21/0Đ-SGDVN ngày 21 tháng
12 năm 2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chng khoán Việt Nam;

Theo để nghị của Giám đốc Phòng Quản lỷ Niêm yết.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều l. Đưa cổ phiếu CET của Công ty cổ phần HTC Holding vào diện bị

cảnh báo, cụ thể như sau:
- Lý do: Tổ chức niêm yết chưa họp Đại hội đồng cổ đông thuờng niên

năm 2025 quá 06 tháng kể từ ngày kết thúc năm tải chính;
Quy dịnh áp dụng: Diểm d khoản I Điều 36 Quy chế Niêm yết và giao

dịch chứng khoán niêm yết ban hành kèm theo Quyết định số 22/QD-HÐTV
ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán
Việt Nam.

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

Điều 2. Công ty cổ phần HTC Holding trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày
Quyểt dịnh này có hiệu lực phải gửi Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và công
bô thông tin kèm theo biện pháp và lộ trình khặc phục tinh trạng chứng khoán bị
cảnh báo.

Điều 3. Quyết dịnh này có hiệu lựckể từ ngày 11/7/2025. Giám đốc Phòng
Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần HTC Holding chịu trách nhiệm thi hành
Quyết địnhnàysg

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
-UBCKNN (dềb/c);
- Chủ tịch, TGD (để b/c);
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD;
- Luu:VT, QLNY. ( b)

KT TÓNG GIÁMĐỐC
MOONG GIÁMĐÓc

/sỏ cinoDŅC:
CHÚI:GKHOÁ:

n-1Bồ VănTâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu